
 
ZARZĄDZENIE Nr 40/2020 

Rektora Politechniki Koszalińskiej 
z dnia 22 czerwca 2020 r.  

w sprawie zaliczenia semestru letniego w roku akademickim 2019/2020  
w warunkach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19 
 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) i art. 79 
ust. 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia 
w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 695), w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) oraz rozporządzeniami Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 
niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19 z dnia 23 marca 
2020 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 511 ze zm.) i 21 maja 2020 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 911) zarządza się, co następuje. 

§ 1 
W przypadku, gdy nie jest możliwe zrealizowanie zajęć dydaktycznych 
wynikających z programu studiów w semestrze letnim 2019/2020, w warunkach 
pandemii prodziekan ds. kształcenia/zastępca dyrektora, po uzgodnieniu  
z prorektorem ds. kształcenia, może wyrazić zgodę na przeniesienie terminu 
odbycia zajęć na kolejny semestr. Nie wpływa to na terminowość zaliczenia 
semestru oraz nie zwiększa długu kredytowego ECTS w semestrze letnim 
2019/2020. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

         R E K T O R  

 

   prof. dr hab. inż. Tadeusz Bohdal 


